
Uchwała nr 50/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 6 lipca 2023 roku

w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych prowadzonych 
w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Ustala się programy studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Gdańskim, 
odpowiednio:
1) Studiów Podyplomowych Menedżer ESG – załącznik nr 1;
2) Studiów Podyplomowych Mitygacja i adaptacja do zmiany klimatu – załącznik nr 2;
3) Studiów Podyplomowych Organizacja i zarządzanie w transporcie kolejowym – załącznik 

nr 3;
4) Studiów Podyplomowych Prawa Własności Intelektualnej i Prawa Nowych Technologii – 

załącznik nr 4;
5) Studiów Podyplomowych Psychoterapia dzieci i młodzieży w nurcie poznawczo-

behawioralnym – załącznik nr 5.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-07-06T09:57:35+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




